２０２４年１０月吉日

会員各位

拝啓 仲秋の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃よりご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 この度、２０２５年度フレンドリークラブの募集を１１月１日（金）より開始する運びとなりました。

この機会に皆様お誘い合わせの上お申込み下さいます様ご案内申し上げます。

敬 具

                                                  浦和ゴルフ倶楽部

                                                  支配人 内村公彦

有効期間   ： ２０２５年１月６日（月）～２０２５年１２月１９日（金）迄

                                                        （平 日 限 定）

登録料金   ： ５，５００円（手数料・消費税込）
お申込み方法 ： 専用の申込み用紙に必要事項をご記入の上、

登録料を添えてフロントへお申込み下さい。

・ご入会後の途中退会や登録料返金は致しませんので予めご了承下さい。

※ 郵送、ＦＡＸ、銀行振り込みでのお申込みはできません。

募集期間   ： ２０２４年１１月１日（金）～２０２４年１２月２７日（金）迄

  （募集期間を過ぎての受付は致しかねます。）

ご優待内容

      ※上記料金は、1R・4B料金。(消費税とゴルフ利用税を含む)

※登録証の発行は、廃止いたします。

≪お問い合わせ・ご不明な点は≫

TEL：048-862-5021 浦和ゴルフ倶楽部

フレンドリークラブ募集のご案内

キャディ付乗用カート ¥16,900 キャディ付乗用カート ¥15,900

乗用セルフ ¥12,900 乗用セルフ ¥11,900

期間内平日に限り無制限 誕生日月特別優待(誕生日月１回)